KMK-BK sw
Artikel-Nr. 17010062

Produktbeschreibung

Farbe:

schwarz (dhnlich RAL-Nr. 9005)

Blindkappe, fur Montageadapter KMK-MA Up und andere Keystone-Aufnahmen, schwarz (dhnlich RAL 9005)
- fir Montageadapter KMK-MA Up und alle anderen Keystoneaufnahmen

- passend in Standard-Keystone-Offnungen (14,7 x 19,3 mm)

Merkmale

Allgemein

Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten
Gerateein-/anbau
Maf3e/Gewichte ohne Verpackung
Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel
Zubehorartikel

CN
4043921661437

Ja

0,002

Ja
Polybeutel
1

0,003

120

80

15

17010052

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

13911501, 17000030, 17000032, 17000033, 17000055, 17000065,
23900000, 23911106, 23911108, 23911115, 23911116, 23911124
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